*

TOTAL DO ATIVO: TOTAL DO PASSIVO:475.508,72723.989,68 475.508,72723.989,68

Osasco, 31 de dezembro de 2024.

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, cujos valores do Ativo e Passivo mais Patrimônio Líquido importam em R$  

475.508,72 (quatrocentos e setenta e cinco mil, quinhentos e oito Reais e setenta e dois Centavos)

Contabilista
LAERCIO BASSAN

TC CRC: 1SP133953/O-4CPF: 511.591.678-93
LETICIA VERCELLI ARAUJO

PRESIDENTE